UNIVERSIDADEFEDERALDESÃOPAULO

ESCOLADEFILOSOFIA,LETRASECIÊNCIASHUMANASDE

PARTAMENTODEEDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2024 – MESTRADO

           INGRESSO 2025

O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado da Fase V – Ações

Afirmativas (AA), em ordem ALFABÉTICA.

Todos os candidatos devem acompanhar a publicação, no incício do mês de dezembro, da convocação

para a reunião geral e orientações para realização da pré-matricula, nos termos do Edital 02/2024

Índice

Nome ID Lattes
Mod.

inscrição
Resultado

01
Isabela de Jesus Freitas 9760453097558189 AA APROVADA

02
Kelly Cristiane de Souza  3645048266112554 AA APROVADA

UNIVERSIDADEFEDERALDESÃOPAULO

ESCOLADEFILOSOFIA,LETRASECIÊNCIASHUMANASDE

PARTAMENTODEEDUCAÇÃO